GEOLOGIA - STUDIA STACJONARNE I STOPNIA (LICENCJACKIE)

rok akademicki 2022/2023
II ROK STUDIÓW - 3 SEMESTR (semestr zimowy)

	Lp.
	Nazwa przedmiotu
	O/F
	Forma zajęć
	Liczba

godzin
	Pkt
ECTS
	Forma

zaliczenia

	1
	Geochemia
	O
	wykłady

ćwiczenia
	28
16
	5
	Egz

	
	wykładowca i koordynator - prof. dr hab. Mariusz Jędrysek,  (ING, Zakład Geologii Stosowanej, Geochemii i Gospodarki Środowiskiem, ul. Cybulskiego 32, III piętro, tel. 71-375-9202), mariusz.jedrysek@uwr.edu.pl ); prowadzący ćwiczenia - dr Marta Jakubiak (ING, Zakład Geologii Stosowanej, Geochemii i Gospodarki Środowiskiem, ul. Cybulskiego 32, III piętro, tel. 71-375-9236, marta.jakubiak@uwr.edu.pl)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	Geologia historyczna I
	O
	wykłady

ćwiczenia
	30
39
	7
	Egz

	
	wykładowca i koordynator - dr Jolanta Muszer (ING, Zakład Geologii Stratygraficznej, ul. Cybulskiego 30, II piętro, tel. 71-375-9216, jolanta.muszer@uwr.edu.pl); prowadzący ćwiczenia – dr Alina Chrząstek (ING, Zakład Geologii Stratygraficznej, ul. Cybulskiego 30, II piętro, tel. 71-375-9287, alina.chrzastek@uwr.edu.pl)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	Hydrologia
	O
	wykłady

ćwiczenia
	24

28
	5
	Egz

	
	wykładowca i koordynator - dr hab. Robert Tarka (ING, Zakład Hydrogeologii Podstawowej, ul. Cybulskiego 30, II piętro, tel. 71-375-9208, robert.tarka@uwr.edu.pl); prowadzący ćwiczenia – dr Tomasz Olichwer (ING, Zakład Hydrogeologii Podstawowej, ul. Cybulskiego 30, II piętro, tel. 71-375-9217, tomasz.olichwer@uwr.edu.pl)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	Mineralogia II
	O
	wykłady

ćwiczenia
	28

28
	6
	Egz

	
	wykładowca i koordynator - dr hab. prof. Piotr Gunia (ING, Zakład Mineralogii i Petrologii, ul. Cybulskiego 30, I piętro, tel. 71-375-9290, piotr.gunia@uwr.edu.pl); prowadzący ćwiczenia - dr Adam Szuszkiewicz (ING, Zakład Mineralogii i Petrologii, , ul. Cybulskiego 30, I piętro, adam.szuszkiewicz@uwr.edu.pl)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Petrologia I
	O
	wykłady

laboratorium
	30

39
	7
	Egz

	
	Wykładowca i koordynator - dr hab. prof. Marek Awdankiewicz (ING, Zakład Mineralogii i Petrologii, ul. Cybulskiego 30, I piętro, tel. 71-375-9291, marek.awdankiewicz@uwr.edu.pl); 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6
	Język obcy nowożytny (* preferowany język angielski)
	O
	lektorat
	60
	0
	zal

	
	Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, pl. Biskupa Nankiera 2/3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7
	Wychowanie fizyczne
	O
	WF
	30
	0
	zal

	
	Uniwersyteckie Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


O - zajęcia obligatoryjne (obowiązkowe)

Egz - egzamin (w sesji egzaminacyjnej);
zal - zaliczenie na ocenę (przed sesją egzaminacyjną)

